
Neue Preise ab 9.7.2022
Tarif Familienbad Freibad Tarifzeiten
Tarif 1 Tageskarte                     6,00 € 08:00-18:00

Tarif 2 Randzeiten                     2,60 € ab 18:00 (außer WE und Feiertage)

10 er Karte                   40,00 € 

Saison                   80,00 € 

Festkabine                   35,00 € nur in Verbindung mit eine Saisonkarte

Tarif Hallenbad Hallenbad Tarifzeiten
Tarif 3 180 Minuten                     5,00 € 13:00-19:00

Tarif 4 Tageskarte                     8,00 € gesamter Tag

Tarif 5 Randzeiten                     2,60 € 6:30-7:45 und ab 19:00 (außer WE und Feiertage)

Tarif 6 Nachzahlung 1/2h                     0,50 € 

10 er Karte                   40,00 € 

Saison                   80,00 € 

Fitnessangebote
Aquafitness/Aquajogging Einzelkarte                   10,00 € inkl. Eintritt

Zehnerkarte                 100,00 € inkl. Eintritt

Kurse und Geburtstage
Kindergeburtstage mit Animation (Geburtstagskind frei)                   12,00 € pro Kind inkl. Eintritt

Schwimmkurse Kinder 10 x 45 Min.                 140,00 € pro Kind inkl.  Eintritt

Schwimmkurse Erwachsene 10 x 45 Min.                 170,00 € pro Erwachsener inkl. Eintritt

Tarif beide Bäder Bäder gesamt
Jahreskarte Hallenbad und Freibad                 150,00 € 

Prozentuale Ermäßigung
50%

50%

50%

50%

20%

20%

30%Inhaber der Vorteilskarte der Stadtwerke Dachau erhalten 

Ermäßigungen bestimmter Personengruppen

Harz IV Empfänger, Sozialrentner, Bezieher von laufender HLU bzw. Grundsicherung im 
Alter und bei Erwerbsminderung,

Ehrenamtskarte, Freiwillige nach Bundesfreiwilligengesetz

Schwerbehinderte (Behinderung ab 50%)

Schüler, Studenten

Personen 6-16 Jahren (unter 6 Jahre frei)

Familien ( entsprechend § 3 Abs.4 der BäderGebS) nur für Saison- und Jahreskarten

Stand Juli 2022


